442015 Oras Stabila - Patteriventtiilin runko, DN15,L=58

EAN: 6414150037054
LVI: 4032503
static.oras.com/442015

Oras Stabila, runko
suora, ilman patteriliitinta
DN 15,G 1/2

e Tekniset venttiilit

Tekniset tiedot

ilman patteriliitinta

Tekniset ominaisuudet

DN koko (normimitta) DN15

Pituus / Korkeus 58 mm
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Nimi
01 Tiivisteholkki
02 0-rengas, 13.3x2.4
03 Karapesa, DN20
03 Karapesa, DN15 S
03 Karapesd, DN10/15

Koodi
116944
418341110
438688
438689
438687

LvI
6421906
6420729
6421857
6421951
6421856
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